

महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग दोन-संकीर्ण सूचना व जाहिराती, गुरुवार ते बुधवार,  
फेब्रुवारी २४-मार्च २, २०११/फाल्गुन ५-१९, शके १९३२

विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, यांचे कार्यालय, मुंबई विभाग  
विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०

### अधिसूचना

[कें. वि. अ. (मुंबई) नियम, १९५७ च्या नियम ४अ पैकी पोट-नियम (४) प्रमाणे]

क्रमांक विसआ/नोंदणी/रद्द 'क' नमुने/२०१०-११/ब-४९७

ज्याअर्थी, व्यापारी मे. एच. जी. मेटल प्रायव्हेट लिमिटेड, २१/२३, न्यू भगत बिल्डिंग, तिसरा मजला, भुलेश्वर, के. एम. झवेरी मार्ग, मुंबई ४०० ००४, टिन क्रमांक २७८८०६०९८८८५ सी यांचा नोंदणी दाखला सहायक विक्रीकर आयुक्त (अंमलबजावणी) यांच्या क्रमांक सविआ/अंमल ०९/आयएनव्ही(अ)/आयएनव्ही २०६/२००९-१०/ब-२७३९, दिनांक ३ फेब्रुवारी २०१० च्या पत्राच्या अनुषंगाने व्यापारी धंदा करीत नसल्याकारणाने वि.अ. (क-१०३), नोंदणी विभाग यांनी दिनांक ५ फेब्रुवारी २०१० रोजी दिनांक १ एप्रिल २००६ पासून रद्द केला आहे. कें. वि. अ. १९५६, कलम ८ पैकी पोट-कलम (४) प्रमाणे मंजूर करण्यात आलेले प्रतिज्ञापत्र नमुना 'क' क्रमांक एमएच/०८/२५३१२८ ते एमएच/०८/२५३१४० व एमएच/०७/१७१६२६९ ते एमएच/०७/१७१६२७९ हे नोंदणी दाखला रद्द केल्याच्या दिनांकांनंतरच्या व्यवहारासाठी आहेत.

त्याअर्थी, मी, एल. के. गिरी, विक्रीकर सहआयुक्त, नोंदणी, कें. वि. अ. (मुंबई) नियम, १९५७ च्या नियम ४अ पैकी पोट-नियम (४) अन्वये विहित केलेल्या अधिकारांचा वापर करून असे जाहीर करतो की, सदरहू नमुना 'क' क्रमांक एमएच/०८/२५३१२८ ते एमएच/०८/२५३१४० (एकूण तेरा प्रतिज्ञापत्रके) व एमएच/०७/१७१६२६९ ते एमएच/०७/१७१६२७९ (एकूण अकरा प्रतिज्ञापत्रके) छपाईच्या दिनांकापासून अवैध/रद्द ठरविण्यात आले आहेत व केंद्रीय विक्रीकर अधिनियम, १९५६ च्या कलम ८(४) अन्वये त्यांचा वापर करता येणारा नाही.

एल. के. गिरी,  
विक्रीकर सहआयुक्त,  
नोंदणी, मुंबई.

मुंबई, दिनांक १४ फेब्रुवारी २०११.

**OFFICE OF THE JOINT COMMISSIONER OF SALES TAX, REGISTRATION, MUMBAI**

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010

### NOTIFICATION

[Under Sub-rule (4) or Rule 4A of Central Sales Tax (Mumbai) Rules, 1957]

No. JCST/Reg./2010-11/Can. of 'C' Forms/B-497

Whereas, TIN of Messrs H. G. Metal Private Limited, 21/23, New Bhagat Building, 3rd Floor, Bhuleshwar, K. M. Zaveri Marg, Mumbai 400 004, TIN No. 27880609885C has been cancelled with effect from 1st April 2006 by S.T.O. (C-103), Registration, Mumbai vide order dated 5th February 2010 in response to letter No. AC/INV-09/INV-M/INV-206/2009-10/B-2739, dated 3rd February 2010 as the dealer had not done any business from the date of registration.

The dealer is no more a registered dealer under CST Act, 1956 from 1st April 2006. The declarations bearing Sr. No. MH/08/253128 to MH/08/253140 and MH/07/1716269 to MH/07/1716279 issued to the dealer are for the transactions effected after the said date of cancellation.

I, L. K. Giri, Joint Commissioner of Sales Tax, Registration, Mumbai in exercise of the powers vested in me under sub-rule (4) of rule 4A of the Central Sales Tax (Bombay) Rules, 1957 hereby declare that the above declaration in Form "C" bearing Serial No. MH/08/253128 to MH/08/253140 (Thirteen declarations in 'C' Form) and MH/07/1716269 to MH/07/1716279 (Eleven declarations in 'C' Form) should be considered as invalid and cancelled ab-in-issue and shall not be used for the purpose of section 8(4) of the Central Sales Tax, 1956.

Mumbai,  
dated 14th February 2011.

L. K. GIRI,  
Joint Commissioner of Sales Tax,  
(Registration), Mumbai.